
                                                       令和２年８月３１日 

一学年保護者各位 

 

                                                   那覇市立 仲井真中学校 

                                                     校長   長  嶺  肇 

                                                        （公印省略） 

 

                  冬 制 服 の 採 寸 ・ 注 文 に つ い て                   

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、本校では、夏服に引続き冬服の採寸と注文手続きを下記により裏面価格  

表を参考に行う計画です。 

つきましては、制服の採寸・注文を下記の通り行いますので保護者同伴の上、  

販売店で採寸と注文をされますようご通知申し上げます。 

尚、生徒だけの注文や電話での注文は受け付けませんのでご了承下さい。 

又、下記の期間内に採寸を済ませる様、お願い致します。 

 

 

                                   記  

 

 

１．採寸・注文期間 令和２年 ９月  ７日（月）～ ９月  20 日（日）  

             

 ※  ネーム刺しゅうもこの期間内に扱っています。 

  ※  採寸時に出来れば内金のご協力をお願いします。 

 

２．販売（受け取り） 令和 2 年 11 月  2 日（月）～ 11 月  15 日（日）  

  ※  商品の受け取りは現金引き替えにてお願いします。 

 

３．販売取次所 

  （１）新垣文具店（仲井真中学校正門近く） ℡ ８５５－２９４３   

     ※  営業時間：１１時～１７時 

（土日・祝祭日は定休日）9/19（土）9/20（日）は営業します。 

 

（２）ハピネス（コ－プ国場駐車場内）   ℡  ０７０－５４９７－５６９６ 

          ※  営業時間：１５時３０分～２０時 

（毎週木曜日は定休日）                                       

  

４．指定メ－カ－ 

  （１）日 進 商 会               ＴＥＬ ８４０－３０３３ 

  （２）明石ＳＵＣ 沖縄営業所        ＴＥＬ  ８４０－８８１５ 


